关于开展2022年省科技成果转化专项

项目需求征集工作的通知

各设区市科技局：、

为做好2022年省科技成果转化专项资金谋划工作，科学编制

项目指南，更好地支持重大科技成果的转化和产业化，经研究，

现启动2022年省科技成果转化专项项目需求征集工作。具体要求

如下：

一、项目类别

1、揭榜挂帅的战略产品重大创新项目：面向重大战略产品

和战略整机研发，以及制约产业发展“卡脖子”技术难题，需要

面向全国组织创新力量揭榜攻关的重大创新项目。

2、产业链强链补链关键技术攻关项目：围绕基于重大目标

产品的关键技术研发需求，补齐关键短板、锻造创新长板，有望

实现科技成果转化薄弱环节突破的重点项目。

3、高成长性“专精特新”培育项目：聚焦高精尖产业集群

培育，掌握核心技术有望形成“拳头产品”、深耕细分市场有望

成为“单项冠军”，亟需集成支持的高成长性创新项目。

二、报送要求

1、项目需求征集应面向产业一线，且具有一定技术成熟度，

拥有与其核心技术相关的自主知识产权，有明确目标产品且有较

好的市场前景。

2、各地报送揭榜挂帅的战略产品重大创新项目数量不超过3

个（南京、无锡、苏州不超过5个），产业链强链补链关键技术

攻关项目和高成长性“专精特新”培育项目不设数量限制。

3、项目需求汇总表（详见附件）经分管领导审核同意后，

请于10月20日（星期三）前反馈省科技厅成果处。联系人：刘耀

东，025-57712912，liuyaodong0411@163.com。

附件：项目需求汇总表

               省科技厅成果处

               2021年10月11日

— 2 —

突破关键技术 目标产品
其他（知识产
权、经济效益

等）

1
2
3

1
2
3

1
2
3

附件：

项目需求汇总表

二、产业链强链补链关键技术攻关项目（不设数量限制）

一、揭榜挂帅的战略产品重大创新项目（每个设区市不超过3个，南京、无锡、苏州不超过5个）

三、高成长性“专精特新”培育项目（不设数量限制）

项目预期成果
序号 项目名称 企业名称

项目简介
（不超过150

字）

产学研单位
（如无可不

填）
新增投入

所在县（市
、区）或高

新区
备注

	关于征集省成果转化专项资金支持需求的通知(2)
	成果转化专项资金支持需求汇总表(2)
	Sheet1